２０２０年 １０月 吉日

中 学 校 校 長        殿

進路指導部主任 殿

中３学年主任        殿

上野学園高等学校

校長 吉田 亘

入試相談について

 拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、入試相談を下記の通り実施いたします。貴校で当校の推薦入試または併願

優遇入試をご希望される受験生がいらっしゃいましたら、同封致しました入試相談

カードにご記入の上、ご来校くださいますようお願い申し上げます（入試相談カー

ドはご来校時にご提出ください。）。

  なお、音楽科受験を希望される場合には、予め音楽科主任 兎束（うづか）まで

ご連絡くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１ 日  時  ２０２０年１２月１５日（火）・１６日（水）・１７日（木）

        午前９時から午後５時

２ 持参書類  入試相談カード（記入欄不足の場合はコピーしてご利用ください。）

３ 予約方法  電話（03-3847-2201）・本校ホームページ上 WEB フォームにて受付

※入試相談のご予約は１２月１日（火）より受け付けます。

                  《お問い合わせ先》

上 野 学 園 高 等 学 校

〒110-8642 東京都台東区東上野 4-24-12

TEL 03-3847-2201／FAX 03-3847-2013

校 長  吉 田   亘

入試広報室室長  石 田 修 一

音 楽 科主 任  兎 束 康 雄

     上野学園高等学校　入試相談カード 　　　　　年　　　　月　　　　日

        ＴＥＬ　03-3847-2201

受験

区分 特別活動の記録

コース

　　（要予約） ○印をして下さい

※ ご記入頂く成績は、３学期制の場合、原則２学期の成績

※入試相談にお持ちいただく書類は、このカードまたは

12月1日（火）より予約受付を開始致します。

　合計【３科　　　　　　　　　５科　　　　　　　　　　９科　　　　　　　　】

【普通科】
      FAX　03-3847-2013

受験希望者名簿

　推 薦　［　　1／22　　］   ［　 Ａ  ・ Ｂ 　］

　一 般　　［　　2／10　・  2／12　　］    ［　 併願優遇 ・ 単願優遇　］

女

特進α

特進β

総進

前期

・

後期

女

男

特進α

特進β

総進

２学期

・

２学期

・

　合計【３科　　　　　　　　　５科　　　　　　　　　　９科　　　　　　　　】

区分

　推 薦　［　　1／22　　］   ［　 Ａ  ・ Ｂ 　］

　推 薦　［　　1／22　　］   ［　 Ａ  ・ Ｂ 　］

推

薦
理

科

男

２学期

・

前期

・

後期

一

般

女

志願者氏名

特記事項

表彰又は顕著な活動、資格・特技など

技

家

英

語

教科の評定（５段階評価）

　一 般　　［　　2／10　・  2／12　　］    ［　 併願優遇 ・ 単願優遇　］

欠

席

日

数

保

体

国

語

社

会

数

学

音

楽

美

術

ふりがな

特進α

特進β

総進

女
前期

・

後期

男

男

前期

・

後期

特進α

特進β

総進 ・英検　　 級    ･漢検　　 級　　･数検 　　級

　午前９時～午後５時迄

　合計【３科　　　　　　　　　５科　　　　　　　　　　９科　　　　　　　　】

　推 薦　［　　1／22　　］   ［　 Ａ  ・ Ｂ 　］

　一 般　　［　　2／10　・  2／12　　］    ［　 併願優遇 ・ 単願優遇　］

①入試相談期間 ： 12月15日（火）、16日（水）、17日（木）

・英検　　 級    ･漢検　　 級　　･数検 　　級

・英検　　 級    ･漢検　　 級　　･数検 　　級

第３学年の成績は、成績一覧表調査委員会の正式な調査を経ていないものである。

中学校長名

２学期

・

・英検　　 級    ･漢検　　 級　　･数検 　　級

中学校名

　一 般　　［　　2／10　・  2／12　　］    ［　 併願優遇 ・ 単願優遇　］

　　２期制の場合、前期(または後期中間)成績とします。

　合計【３科　　　　　　　　　５科　　　　　　　　　　９科　　　　　　　　】

記載者名                       ㊞

ＴＥＬ 　　　　　（　　　） ＦＡＸ 　　　　　（　　　）

　 東京私立中学高等学校協会 入試相談用統一様式用紙のみで結構です。

校長

公印

     上野学園高等学校　入試相談カード 2020年　　　月　　　日

        ＴＥＬ　03-3847-2201

受験

区分 特別活動の記録

コース

　　（要予約） ○印をして下さい

　推 薦　［　　1／22　　］   ［　 Ａ  ・ Ｂ 　］

　一 般　［　　2／10　　］   併願優遇

　推 薦　［　　1／22　　］   ［　 Ａ  ・ Ｂ 　］

器
楽
・
声
楽

２学期
・男

女
前期

・
後期

　合計【３科　　　　　　　　　５科　　　　　　　　　　９科　　　　　　　　】

　合計【３科　　　　　　　　　５科　　　　　　　　　　９科　　　　　　　　】

器
楽
・
声
楽

２学期
・男

女
前期

・
後期

　　　　　（　　　）

　一 般　［　　2／10　　］   併願優遇

中学校長名

　　２期制の場合は、前期または後期中間の成績とします。
記載者名                       ㊞

※入試相談にお持ちいただく書類は、このカードまたは

※ご記入頂く成績は、３学期制の場合は、２学期の成績

　※12月1日（火）より予約受付を開始致します。

　 東京私立中学高等学校協会 入試相談用統一様式用紙のみで結構です。

第３学年の成績は、成績一覧表調査委員会の正式な調査を経ていないものである。

①入試相談期間 ： 12月15日（火）、16日（水）、１7日（木）

　午前９時００分～午後５時迄
中学校名

電話もしくは本校ホームページ上WEBフォームにて予約受付をしております。

ＴＥＬ 　　　　　（　　　） ＦＡＸ

男 　合計【３科　　　　　　　　　５科　　　　　　　　　　９科　　　　　　　　】

女
前期

・
後期

　推 薦　［　　1／22　　］   ［　 Ａ  ・ Ｂ 　］

　一 般　［　　2／10　　］   併願優遇

美
術

保
体

技
家

英
語 表彰又は顕著な活動、資格・特技など

器
楽
・
声
楽

２学期
・

志願者氏名
国
語

社
会

数
学

理
科

音
楽

【音楽科】
      FAX　03-3847-2013

受験希望者名簿

ふりがな
推
薦

一
般

区分
教科の評定（５段階評価） 欠

席
日
数

特記事項

校長

公印